
 )مجازی( اول ترم _ روابط عمومیای حرفهآموزش جامع برنامه درسی دوره 
 

 عنوان درس ردیف
تعداد 

 واحد
 نام استاد

 هازمان شروع کلاس

 مورخ ساعت روز

 

 

 

 

1 

 

 مبانی ارتباطات انسانی

 

 

 

3 

  )متعاقبا اعلام خواهد شد(

 

 

 شنبه

 9/7/1041 

11/47/1041 

33/7/1041 

34/7/1041 

7/8/1041 

10/8/1041 

31/8/1041 

38/8/1041 

 

 

 

های ارتباطات مبانی و نظریه 3

 جمعی

 

 

 

3 

 

 

 

 دکتر اسدی 

 

 

 

 یکشنبه

 14/7/1041 

17/47/1041 

30/7/1041 

1/8/1041 

8/8/1041 

11/8/1041 

33/8/1041 

39/8/1041 

 

 

 

3 
 اصول نگارش فارسی در رسانه ها

 

 

 

 

3 

 

 

 دکتر پاکدهی 

 دکتر کاووسی

 

 

 

 دوشنبه

 11/7/1041 

18/47/1041 

31/7/1041 

3/8/1041 

9/8/1041 

11/8/1041 

33/8/1041 

34/8/1041 

 

 

 

0 
 و عکاسیارتباطات تصویری 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 دکتر مولایی

 

 

 

 سه شنبه

 13/7/1041 

19/47/1041 

31/7/1041 

3/8/1041 

14/8/1041 

17/8/1041 

30/8/1041 

1/9/1041 

 

 

 

1 
 اصول روابط عمومی

 

 

 

 

3 

 

 

 

 دکتر بیات

 

 

 

 چهارشنبه

 34/7/1041 

37/47/1041 

0/8/1041 

11/8/1041 

18/8/1041 

31/8/1041 

3/9/1041 

9/9/1041 

 13/9/1041  شنبه دکتر افخمی 3 کارگاه 1

 18 جمع واحد

 

  ساعته برگزار می گردد. 3کارگاه  یک ترمهر در پایان 

  خواهد شد.ها متعاقبا اعلام برگزاری هر جلسه از کلاس ساعت دقیقباشد که ساعت در روز می 3مدت زمان هر درس 


